111. *In Iob*, c. 23: «... quod homo secundum suum posse imitetur in suis affectibus et operibus divinæ bonitatis operationem».

112. *In Philip.*, c. 3, l. 1.

113. *In Evang. Matthæi*, c. 25, l. 3.

114. *In Evang. Ioan.*, c. 14, l. 3.